
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pará

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

Termo de Julgamento de Recursos do RDC Eletrônico

3/2022
Às 10:41 horas do dia 07 de outubro de 2022, após analisado o resultado da Licitação nº 32022, referente ao processo nº
23479008334202224, a autoridade competente, Sr(a) FRANCISCO RIBEIRO DA COSTA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.
**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Presidente e constarão do termo de adjudicação.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Obras Civis de Edificação Prediais

Descrição Complementar: Contratação de empresa para execução de obra de muro e cerca e acessibilidade da Unidade II do
Campus de Xinguara da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará UNIFESSPA, localizado no município de Xinguara,
Pará.
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (R$): 687.026,2600  Situação: Adjudicado com Recurso
Visualizar Recursos do Item

Fornecedor

Adjudicado para SAMBAIBA CONSTRUCOES LTDA, pelo melhor lance de 18,8000% (valor com desconto: R$ 557.865,3231).

Eventos do Item

Evento: Inclusão Recurso  Data/Hora: 20/09/2022 18:42

Evento: Com parecer do presidente  Data/Hora: 05/10/2022 11:32
Observação: Decisão do recurso feita por 76984338204.

Evento: Com parecer da Autoridade Competente  Data/Hora: 07/10/2022 10:31
Observação: Parecer da autoridade competente de recurso feita por 37639226287.

Evento: Encerrada Negociação  Data/Hora: 07/10/2022 10:40
Observação: Negociação de valor de proposta encerrada.

Evento: Proposta Adjudicada  Data/Hora: 07/10/2022 10:41
Observação: Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SAMBAIBA CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF:
10.561.407/0001-41, melhor lance: 557.865,3231.

Nenhum registro encontrado


